
SECCIÓN DE INGLES 
CONVOCATORIA B1  DE JUNIO DE 2024 

PRUEBAS DE COMPRENSIÓN AUDITIVA, COMPRENSIÓN DE LECTURA 
Y EXPRESIÓN ESCRITA 

Las pruebas de comprensión auditiva, comprensión de lectura y expresión escrita 
tendrán lugar el día 14 de Junio de 2024 a partir de las 16:00h   en las siguientes aulas: 

o Alumnos del CULM de cursos generales nivel  B1 :  Aula 1.6,  Facultad de Ciencias
Sociales.

o Alumnos externos del CULM:   Aula 1.6,  Facultad de Ciencias Sociales.

o Alumnos de Grado matriculados en la asignatura “idioma  moderno inglés B1”:
Aula 1.6,  Facultad de Ciencias Sociales.

LA COORDINADORA DE LA SECCIÓN DE INGLES, 

     MARIA SANCHEZ MORALES 

Consulta el horario de comienzo de realización de cada una de las destrezas, en la página siguiente.



HORARIOS DESTREZAS JUNIO 2024 

 

 
 
 

 

READING 
 

LISTENING 
 

WRITING 

B1  
14 JUNIO 

 

16.00H 

 

17.15H 

 

18.00H 

B2  
14 JUNIO 

 

9.00H 

 

10.15H 

 

11.00H 

C1  
14 JUNIO 

 

9.00H 

 

10.40H 

 

11.30H 

 


